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Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:39,24   2009: 00:38,29   2008: 00:37,63   2007: 00:37,30   2006: 00:37,20   2004 bis 2005: 00:37,16
1900 bis 2003: 00:36,21

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:35,91 543
2. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 00:36,00 539
3. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 00:36,05 536
4. Theda Fritzen 2010 SV Neptun Emden 00:36,79 505
5. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,35 482
6. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 00:37,65 471
7. Pauline Kramer 2010 Polizei SV Oldenburg 00:38,10 454
8. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 00:38,43 443
9. Lena Gandert 2010 SG Wiste 00:38,99 424
10. Martha Wilke 2010 VfV Hildesheim 00:39,05 422
11. Carlotta Girbig 2010 Eintracht Hildesheim 00:39,14 419
12. Emily Purkott 2010 VfV Hildesheim 00:39,30 414 EnM
13. Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV 00:39,33 413 EnM
14. Cornelia Kozok 2010 SVE Hamburg 00:40,14 388 EnM

abgemeldet
Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Jule Fellmann 2009 Hannover 96 00:34,94 589
2. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:35,70 552
3. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:35,95 541
4. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,10 534
5. Marlene Jette Noll 2009 SG Elbe 00:36,47 518
6. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 00:36,50 517
7. Kim Kägebein 2009 TSV Pattensen 00:36,86 502
8. Estelle Bruemmer 2009 Potsdamer SV 00:37,05 494
9. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:37,29 485
10. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 00:37,30 484
11. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:37,36 482
12. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:37,65 471
13. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:38,09 455
14. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,41 443 EnM

abgemeldet
Amalia Rasche 2009 SG Steglitz Berlin
Janne Flohr 2009 SG TSG HB10 Bremen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Leni Wendrich 2008 PSV Cottbus 90 00:33,64 660
2. Charlotte Maria Klemm 2008 SV Halle / Saale 00:34,37 619
3. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 00:34,46 614
4. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 00:34,52 611
5. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:35,24 574
6. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:35,77 549
7. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:36,50 517
8. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:36,56 514
9. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 00:36,66 510
10. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 00:36,67 510
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 00:36,71 508
12. Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen 00:36,76 506
13. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:36,91 500
14. Greta Bannöhr 2008 MTV Dannenberg 1863 00:36,96 498
14. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 00:36,96 498
16. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:36,99 496
17. Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:37,06 494
18. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 00:37,53 475
19. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:38,09 455 EnM

disqualifiziert
Charlotte Schult 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 00:34,00 639
2. Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg 00:35,04 584
3. Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 00:35,26 573
4. Nele Sommer 2007 Potsdamer SV 00:36,13 533
5. Charlotte Nicolae 2007 SV Grün-Weiß Wittenberg e.V. 00:36,21 529
6. Hanna Engelmann 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,78 505
7. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,85 502
8. Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 00:36,93 499
9. Annika Cho 2007 VfL Osnabrück 00:37,24 487
10. Merle Knevel 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:37,88 462 EnM
11. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,99 458 EnM
12. Sara George 2007 SG TSG HB10 Bremen 00:38,06 456 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 00:33,68 658
2. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 00:35,06 583
3. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 00:36,14 532
4. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 00:37,18 489
5. Julia Fudickar 2006 SV Neptun Kiel 00:37,64 471 EnM

nicht am Start
Rieke Aden 2006 Polizei SV Oldenburg EnM

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 00:33,92 644
2. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 00:35,00 586
3. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:35,39 567
4. Luzie Dalchow 2005 SG Steglitz Berlin 00:35,49 562
4. Monia Mahnken 2004 GTV Bremerhaven 00:35,49 562
4. Solvejg Bergemann 2005 SGS Hamburg 00:35,49 562
7. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 00:35,53 560
8. Ann-Kathrin Krägelin 2004 OSC Bremerhaven 1972 00:35,69 553
9. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 00:35,76 550
10. Maya Schwabe 2004 SV Neptun Kiel 00:36,13 533
11. Amelie Below 2005 SV Neptun Kiel 00:36,21 529
11. Jessica Dworetski 2005 SSG Leinebergland 00:36,21 529
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 00:36,27 527
14. Maxine Glatzel 2005 Bremischer SV 00:36,61 512
15. Emma Jakobsen 2004 SG TSG HB10 Bremen 00:36,67 510
16. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:36,77 505
17. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,00 496
18. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 00:37,33 483 EnM

abgemeldet
Cathy Milena Heuber 2005 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leni Wendrich 2008 PSV Cottbus 90 00:33,64 660
2. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 00:33,68 658
3. Sara Tillmann 1996 W98 Hannover 00:33,71 656
4. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 00:33,92 644
5. Nicole Heidemann 1982 TV Meppen 00:33,95 642
6. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 00:34,00 639
7. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 00:34,36 620
8. Charlotte Maria Klemm 2008 SV Halle / Saale 00:34,37 619
9. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 00:34,46 614
10. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 00:34,52 611
11. Isa Windmüller 2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:34,87 593
12. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 00:34,94 589
13. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 00:35,00 586
14. Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg 00:35,04 584
15. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 00:35,06 583
16. Neele Knoke 1998 SG Böhmetal 00:35,16 578
17. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:35,24 574
18. Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 00:35,26 573
19. Lara Eveline Morlang 1999 SV Wiking Kiel 00:35,36 568
20. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:35,39 567
21. Luzie Dalchow 2005 SG Steglitz Berlin 00:35,49 562
21. Monia Mahnken 2004 GTV Bremerhaven 00:35,49 562
21. Solvejg Bergemann 2005 SGS Hamburg 00:35,49 562
24. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 00:35,53 560
25. Janne Saßenberg 1997 TSG 07 Burg Gretesch 00:35,58 558
26. Ann-Kathrin Krägelin 2004 OSC Bremerhaven 1972 00:35,69 553
27. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:35,70 552
28. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 00:35,76 550
29. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:35,77 549
30. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:35,91 543
31. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:35,95 541
32. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 00:36,00 539
33. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 00:36,05 536
34. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:36,10 534
34. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,10 534
36. Maya Schwabe 2004 SV Neptun Kiel 00:36,13 533
36. Nele Sommer 2007 Potsdamer SV 00:36,13 533
38. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 00:36,14 532
39. Amelie Below 2005 SV Neptun Kiel 00:36,21 529
39. Charlotte Nicolae 2007 SV Grün-Weiß Wittenberg e.V. 00:36,21 529
39. Jessica Dworetski 2005 SSG Leinebergland 00:36,21 529
42. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 00:36,27 527
43. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:36,28 526 EnM
44. Marlene Jette Noll 2009 SG Elbe 00:36,47 518
45. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:36,50 517
45. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 00:36,50 517



Norddeutsche Meisterschaften 2023 Protokoll
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
47. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:36,56 514
48. Maxine Glatzel 2005 Bremischer SV 00:36,61 512
49. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 00:36,66 510
50. Emma Jakobsen 2004 SG TSG HB10 Bremen 00:36,67 510
50. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 00:36,67 510
52. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 00:36,71 508
53. Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen 00:36,76 506
54. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:36,77 505
55. Hanna Engelmann 2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,78 505
56. Theda Fritzen 2010 SV Neptun Emden 00:36,79 505
57. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,85 502
58. Kim Kägebein 2009 TSV Pattensen 00:36,86 502
59. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:36,91 500
60. Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 00:36,93 499
61. Greta Bannöhr 2008 MTV Dannenberg 1863 00:36,96 498
61. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 00:36,96 498
63. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:36,99 496
64. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,00 496
65. Estelle Bruemmer 2009 Potsdamer SV 00:37,05 494
66. Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:37,06 494
67. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 00:37,18 489
68. Annika Cho 2007 VfL Osnabrück 00:37,24 487
69. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:37,29 485
70. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 00:37,30 484
71. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 00:37,33 483 EnM
72. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,35 482
73. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:37,36 482
74. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 00:37,53 475
75. Julia Fudickar 2006 SV Neptun Kiel 00:37,64 471 EnM
76. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:37,65 471
76. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 00:37,65 471
78. Merle Knevel 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:37,88 462 EnM
79. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,99 458 EnM
80. Sara George 2007 SG TSG HB10 Bremen 00:38,06 456 EnM
81. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:38,09 455
81. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:38,09 455 EnM
83. Pauline Kramer 2010 Polizei SV Oldenburg 00:38,10 454
84. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,41 443 EnM
85. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 00:38,43 443
86. Lena Gandert 2010 SG Wiste 00:38,99 424
87. Martha Wilke 2010 VfV Hildesheim 00:39,05 422
88. Carlotta Girbig 2010 Eintracht Hildesheim 00:39,14 419
89. Emily Purkott 2010 VfV Hildesheim 00:39,30 414 EnM
90. Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV 00:39,33 413 EnM
91. Cornelia Kozok 2010 SVE Hamburg 00:40,14 388 EnM

abgemeldet
Sarah Deters 2002 Haselünner SV


